PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC XUÂN SƠN

Số: 120 /CTr- THXS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đông Triều, ngày 06 tháng 11 năm 2018

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 11/2018

* Nhiệm vụ trọng tâm:
  1. Tổ chức các hoạt động chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11;
  2. Đón và làm việc với Đoàn kiểm tra của PGD&ĐT và Sở GD&ĐT kiểm tra công

nhận lại trường chuẩn Quốc gia mức độ 1;
 3. Hoàn thiện hồ sơ phổ cập GD của thị xã năm 2018;
 4. Kiểm tra giữa học kỳ I năm học 2018 - 2019;
 5. Tổ chức các hoạt động NGLL chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11;
 6. Tham gia các hoạt động do Phòng GD tổ chức.

* Nội dung cụ thể

Thời gian Nội dung công việc Bộ phận thực hiện
02/11 Họp hội đồng sư phạm nhà trường CBGV.NV

06/11

- Sáng 7h30 Đón và làm việc với Đoàn kiểm tra hồ
sơ và cơ sở vật chất trường chuẩn Quốc gia của
Phòng GD&ĐT
- Chiều 13h30 Kiểm tra PCGD, xóa mù chữ năm
2018 tại PGD

- BGH. Tổ trưởng các
nhóm
- Hiệu trưởng

    07-12/11 Kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch Ban kiểm tra nội bộ nhà
trường

13/11 Đón và làm việc với Đoàn kiểm tra hồ sơ và cơ sở
vật chất trường chuẩn Quốc gia của Sở GD&ĐT

- BGH. Tổ trưởng các
nhóm

16/11 Phát động cuộc thi ý tưởng trẻ thơ năm 2018 BGH, Liên đội

17/11 Tổ chức hoạt động chào mừng 20/11 và tổ chức
Ngày hội vệ sinh trường học năm 2018.

CBGV,NV và HS toàn
trường

19/11 Tổ chức Hội giảng chào mừng Ngày Nhà giáo Việt
Nam 20/11

CBGV,NV và HS toàn
trường

20/11 Tổ chức hoạt động NGLL chào mừng Ngày Nhà
giáo Việt Nam 20/11

CBGV,NV và HS toàn
trường

21-30/11 Kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch tháng Ban kiểm tra nội bộ nhà
trường

Nơi nhận:
- Trang TTĐT của trường;
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hiền

		2018-11-16T21:30:51+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Xuân Sơn<thxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!